
Ministero dell’’Istruzione 
Liceo Statale “Marie Curie” 

Scientifico – Classico – Linguistico 
 

 
  

 

 
Via E. Cialdini, 181 - 20821 Meda (MB) - Tel. 0362/70339 - 71754 

Codice Fiscale 83008560159 – Codice Ministeriale MBPS20000G – Codice Univoco per Fatturazione: UFDC93 

www.liceomeda.edu.it - mbps20000g@istruzione.it - mbps20000g@pec.istruzione.it  

1 

 

Meda, data e protocollo vedi segnatura 

Ai Componenti della Commissione Erasmus+ 

All’Albo 

Al sito web 

 

OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice per la selezione dei candidati studenti al Bando 

interno per il Progetto “ERASMUS 2022-1-IT02-KA121-SCH-000059710” – Periodo: 05/03/2023 al 

11/03/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’autorizzazione al Progetto “ERASMUS 2022-1-IT02-KA121-SCH-000059710” 

– Periodo: 05/03/2023 al 11/03/2023 

VISTO il bando interno di selezione studenti per la partecipazione alla Mobilità degli 

studenti del Progetto “ERASMUS 2022-1-IT02-KA121-SCH-000059710” – 

Periodo: 05/03/2023 al 11/03/2023 - in data 17/12/2022; 

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di 

una Commissione giudicatrice da soggetti dotati di adeguata professionalità, 

DECRETA 

Art. 1 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

a) DI PROCEDERE alla costituzione della Commissione aggiudicatrice ai fini dell’Avviso in 

oggetto; 

b) DI NOMINARE la commissione aggiudicatrice di cui innanzi così costituita: 

COGNOME e NOME PROFILO FUNZIONE 

Dott.ssa Wilma De Pieri Dirigente Scolastico con funzione di Presidente 

Prof.ssa Asaro Giuseppa Docente a T.I. con funzione di Componente della 

Commissione Giudicatrice – esperto 

lingua inglese 

Prof. Pagani Giuseppe Docente a T.I. con funzione di Componente della 

Commissione Giudicatrice 

Prof. Ratti Cesare Emanuele Docente a T.I. con funzione di Componente della 

Commissione Giudicatrice 

Mandurrino Stefania ATA a T.I. con funzione di Componente della 

Commissione Giudicatrice 

Liceo Scientifico-Classico " MARIE CURIE " - C.F. 83008560159 C.M. MBPS20000G - AB504A9 - Protocollo Generale

Prot. 0000035/U del 10/01/2023 10:35

http://www.liceomeda.edu.it/
mailto:mbps20000g@istruzione.it
mailto:mbps20000g@pec.istruzione.it


Ministero dell’’Istruzione 
Liceo Statale “Marie Curie” 

Scientifico – Classico – Linguistico 
 

 
  

 

 
Via E. Cialdini, 181 - 20821 Meda (MB) - Tel. 0362/70339 - 71754 

Codice Fiscale 83008560159 – Codice Ministeriale MBPS20000G – Codice Univoco per Fatturazione: UFDC93 

www.liceomeda.edu.it - mbps20000g@istruzione.it - mbps20000g@pec.istruzione.it  

2 

c) DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto sul sito web dell’Istituto all’indirizzo 

https://www.liceomeda.edu.it/nella sezione ERASMUS+. 

Art. 3 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione di una graduatoria dei candidati studenti stilata sulla base dei relativi punteggi 

assegnati. 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione e i punteggi 

indicati nel bando – Avviso di selezione. 

Nel caso in cui uno degli studenti in graduatoria della selezione rinunci o receda dalla proposta di 

mobilità, il Dirigente si riserva, a proprio insindacabile giudizio, di sostituire tale studente con il 

primo degli idonei in graduatoria. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Wilma De Pieri 

 

 

___ 

Referente del procedimento: 
Assistente Amministrativo Stefania Mandurrino 
Ufficio didattica – mbps20000g@istruzione.it 

http://www.liceomeda.edu.it/
mailto:mbps20000g@istruzione.it
mailto:mbps20000g@pec.istruzione.it
mailto:mbps20000g@istruzione.it

		2023-01-10T10:32:14+0100
	Wilma De Pieri




